
Агенция по геодезия, картография и кадастър 
 

СИСТЕМА ОТ УСЛОВНИ ЗНАЦИ  
ЗА ЕДРОМАЩАБНИ ТОПОГРАФСКИ КАРТИ В МАЩАБ 1:5 000 И 1:10 000 

 
ФОРМУЛЯР 

НА УСЛОВЕН ЗНАК 
 

Тема: LE 
Надписи на административни, икономически, културни, 

спортни и туристически обекти, пояснителни надписи 

Условен знак: LE0010 Ситуационен обект 

Изобразяване 

 

 

 

 

 
 

Описание 

Шрифт Големина (mm) Тип Разредка 
Цвят 

(CMYK) 
(RGB) 

Times New 
Roman Italic 

 
2.0 
2.5 
3.0 
3.5 

 

 
р. 
 

 
 

(0-0-0-100) 
(0-0-0)       

Бележки 
 

                  1. Големината на надписа се подбира съобразно значимостта, големината на обекта  и 

местоположението му сред останалите обекти. 
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